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KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 77 ot 29-03-2024

XonopaunbHuk side by side Liebherr SBSesf 7212

7 904 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/liebherr-sbsesf-7212
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

TenedoH:

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KonnyecTBo aBepeit

Konn4yecTtBo Kamep

KoJsinyecTBo KOMMNpPeccopos

O6wwun obvem

Pa3Mopa)xnBaHMe MOPO3UIbLHON KaMepbl
Pa3Mopa)knBaHme X0N104UNbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tnn

Tuvn ynpasneHus

LiBeT

Knacc aHepronoTpebneHuns
MaTepuran NoKpbITUA

Fabapwursl:
WnpunHa
BbicoTa
nybuHa

KOHCTPYKUUA U BMECTUMOCTb:
Ob6bem MOpPO3UNLHON KaMepb

0O6beM X010a4U/TIbHON KaMepb

Py4ka C ToNlKaTenem

Mopo3unbHaa KaMmepa:
Pacnono)eHne MOPO3uJIbHON KaMepb
Cynep3amopo3ka

MoLWHOCTb 3aMOpaKnBaHuUS

YnpaBneHue U MHAUKALUA:
NHOnKauus oTKpbLITON ABEPU
NHOVKauus noBbILEHNS TeMnepaTypbl
NHankauus TemnepaTypsbl

XonopgunbHaa KaMepa:
MaTepuan nosok
CynepoxnaxneHue

2

2

2

640 n

No Frost

pyyHoe

OTOE/bHO CTOSALLNI
side-by-side
3JIEKTPOHHOE

Hep>kaBetowas CTab
cepedbpuncTbIn

A+
MeTan

120 cm
185.2 c™m
63 cM

257 n
383 n
ecTb

cboky
ecTb
20 Kr/cyT

3BYKOBas
CBETOBAs N 3ByKOBas
ecTb

CTEKJO
eCTb
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